Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 139 к-м

 «12» марта 2024 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в апреле 2024 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в апреле 2024 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Комплексное Объединение проектировщиков»

в апреле 2024 года

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездна

я/докуме

нтарная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.   ООО «СМК Жилье»  0545018736 08.04.2024  11.04.2024  д

2.  ООО«Гор-Строй» 7701862903 15.04.2024 19.04.2024 д

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1. ООО "ГИППРОЕКТ" 2365016290 15.04.2024 19.04.2024 д

ТО "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1.  ООО "АГАТЭКС" 2306026708 15.04.2024 19.04.2024 д

2.  ООО "АНАПАГАЗСЕРВИС" 2301062195 15.04.2024 19.04.2024 д

3.  ООО "Анапагазсервис" 2301063583 15.04.2024 19.04.2024 д

4.  ООО "Инжинирингстрой" 2328039108 15.04.2024 19.04.2024 д

5.  ООО "ИНТОС" 2312156991 15.04.2024 19.04.2024 д

6.  ИП Божко Людмила Ивановна 230904738572 15.04.2024 19.04.2024 д

7.  ИП Волошин Сергей

Сергеевич
231524047820

15.04.2024 19.04.2024 д

8.  ИП Дядьков Илья Сергеевич 230111491060 15.04.2024 19.04.2024 д

9.  ИП Тюстин Олег Павлович 235612291470 15.04.2024 19.04.2024 д

10.  ИП Шаповал Сергей

Николаевич
235200455746

15.04.2024 19.04.2024 д

11.  МУП ТГП ТР "Темрюк-

Водоканал"
2352056640

22.04.2024 26.04.2024 д

12.  ООО "ТЕПЛОЭКОМ" 2301033444 22.04.2024 26.04.2024 д

13.  ООО "Центр Проектных

Решений"
2315981294

22.04.2024 26.04.2024 д

14.  ООО

"ЭлектроТехнологииСтрой"
5024146777

22.04.2024 26.04.2024 д

15.  ООО "Юг-Газ" 2311091893 22.04.2024 26.04.2024 д

16.  ООО "Юг-Эксперт"  2370012526 22.04.2024 26.04.2024 д

17.  ООО "Югстроймонтаж" 2311157270 22.04.2024 26.04.2024 д

18.  ООО "Югэнергомонтаж" 2353024401 22.04.2024 26.04.2024 д

19.  ООО "Юг-Энергомонтаж" 2308268999 22.04.2024 26.04.2024 д

20.  ООО "ЮЖГАЗСТРОЙ" 2339013768 22.04.2024 26.04.2024 д

21.  ООО "КОМПАНИЯ ПРОЕКТ-

СТРОЙ"
2372007183

22.04.2024 26.04.2024 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1.  МУП "Архитектурно-

градостроительный центр

Брюховецкого района"

2327010579

22.04.2024 26.04.2024 д

2.  ООО "АСП-ПРОЕКТ" 2311322766 22.04.2024 26.04.2024 д

ТО «МОСКВА»

1.  ООО "Проектно-

Технологический Центр"
3525267987

15.04.2024 19.04.2024 д

2.  ООО "ЖД Технология" 6732000546 15.04.2024 19.04.2024 д

3.  ООО "Артстрой" 7730542552 25.04.2024 29.04.2024 д

4.  ООО "СТ" 7801488255 25.04.2024 29.04.2024 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "Аэрогеоматика" 2310143130 15.04.2024 19.04.2024 д

2.
ООО "Газ Эксперт" 2310136654 08.04.2024 12.04.2024 д

3.  ООО "Коммунальник" 2348023321 08.04.2024 12.04.2024 д

4.  ООО "Меандр-Проект" 2311158210 22.04.2024 26.04.2024 д

5.  ООО "СБК-Альянс" 2312206459 22.04.2024 26.04.2024 д

6.  ООО "УНИВЕРСАЛ-

КЛИМАТ"
6168018506

15.04.2024 19.04.2024 д

7.  ООО "ЮСК" 2364006901 22.04.2024 26.04.2024 д

8.  ООО «ЮгПроектКонсалтинг» 6150069370 15.04.2024 19.04.2024 д

ТО "КРАСНОДАР-3"

1. ООО «Оникс-Континенталь» 2352043095 17.04.2024 23.04.2024 д

ТО "КРАСНОДАР-4"

1. ИП Бурляев Евгений

Николаевич
231205809864

22.04.2024 26.04.2024 д

ТО "НОВОРОССИЙСКОЕ"

1.  ООО "Вюн-Кон-Сервис" 2301017643 22.04.2024 26.04.2024 в

2.  ООО "Константа" 2366031572 23.04.2024 29.04.2024 д

ТО "СОЧИНСКОЕ"

1. ООО АБ "Столица" 9102175060 15.04.2024 19.04.2024 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1. ООО "Термострой" 0106002128 15.04.2024 18.04.2024 д

ТО "КРАСНОДАР-2"

1.  ИП Авакян Артур Валерьевич 235309938501 01.04.2024 05.04.2024 д

2.  ООО "Кубаньэнергосервис" 2370007124 01.04.2024 05.04.2024 д

3.  ООО "Спецдоринжиниринг" 2308223444 01.04.2024 05.04.2024 д

ТО "КРАСНОДАР-5"

1.  ИП Пушкарь Валерий

Викторович
235200191589

08.04.2024 12.04.2024 д

2.  ООО «ПаритетПроект»  2312184452 15.04.2024 19.04.2024 д

ТО "ГОЛОВНОЙ ОФИС"

1. ООО "СпецМонтажСервис" 3528331630 01.04.2024 05.04.2024 д

ТО"ИП БАЙРАМОВ"

1. ООО "ИН-ПРОЕКТ" 0571018041 15.04.2024 19.04.2024 д

Председатель КЭК                 А.Ю. Новичков

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)